АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   27.07.2016

	№
	514

	г. Омутнинск

О разработке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

города Омутнинска

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рекомендациями Министерства строительства и ЖКХ Кировской области, заключением Комиссии по землепользованию и застройке, города Омутнинска Омутнинского района Кировской области от 30.03.2016г.

1. Рекомендовать сектору градостроительства и архитектуры Омутнинского района (Голоколенову В.Н.) организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Омутнинска Омутнинского района Кировской области в части:

1.1. Изменение зоны Р-2 на зону Ж-1 в отношении земельного участка расположенного по адресу: г. Омутнинск, ул. Сибирская, КК 43:22:010136, для строительства индивидуального жилого  дома по заявлению Керова И.А.  № Ш-110 от 02.03.2016;
 2. Опубликовать настоящее распоряжение в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                       С.Г. Баландин